市场星报电子版www.scxb.com.cn
安徽财经网www.ahcaijing.com2021年6月24日 星期四 编辑/江 锐 组版/李 静 校对/陈文彪

扫
一
扫
更
精
彩

06综合

青龙路周边住户及单位：
本次青龙路改造(人民路-潭冲路)项目，设计北起人民路，南至

潭冲路，全长约750m，规划道路红线宽度60m，本次设计结合现状
建筑间距，实施宽度40米,道路等级为城市主干路。

现将工程设计方案进行公示，征求周边单位、居民的意见
和建议。

根据《中华人民共和国城乡规划法》和住建部《关于城乡规划
公开公示的规定》等相关规定现予以公示，周边各单位及住户如对
此设计方案有异议，请自公示之日7个工作日内以书面形式与我局
联系，我局将在公示期满后综合分析有关单位及住户的意见，并按
有关技术规范和规定给予办理规划许可手续。

具体设计方案可登陆合肥市政府信息公开网查询或至现场
公示点（青龙路与人民路交口,青龙路与潭冲路交口）查看公示牌
附图。

咨询电话：68232962 监督电话：68829020
书面反馈意见邮寄地址：肥西县自然资源和规划局政策法规和

执法督查科
肥西县自然资源和规划局
二零二一年六月二十四日

总体方案：本次青龙路改造工程北起于人民路（引江济淮青龙路
桥南终点），向南与中派路、仪武路相交，跨现状潭冲河，止于潭冲路。

横断面如下：人民路-中派路段人行道满铺至建筑物边+3.5米非
机动车道+1.5米侧分带+24米机动车道+1.5米侧分带+3.5米非机
动车道+公园人行道铺装，中央设置护栏。中派路-潭冲路段采用3米
人行道+3.5米非机动车道+1.5米侧分带+24米机动车道+1.5米侧
分带+3.5米非机动车道+3米人行道=40米，中央设置护栏。

“银联优惠日的优惠券领了吗？”无论是在商

超，还是餐饮店，打开云闪付APP前，总是对自己

发出这样的灵魂拷问。日前，中国银联携手各大商

业银行及合作商户正式启动“银联优惠日 相约6+

2”年度主题优惠，在全国推出助商惠民促消费系

列活动，广大市民和商家参与活动，热情很高，部

分优惠券一到活动发放时间，瞬间被抢光。据悉，

根据后台相关数据显示，每个活动日商户的交易量

都有20%～50%的增长，中国银联安徽分公司积

极开展“银联优惠日”，有效地提振消费信心。

中国银联安徽分公司在接下来的活动时间内，

除了继续与已经参加活动的合家福、红府、邻几、

超港商户合作，还将联动全省更多的优质商户，加

入银联优惠日的活动中来，让消费者在更多的场景

和商户上体验银联支付产品的便利和优惠，同时也

能帮助更多商户，加快整个消费市场的复苏脚步。

提振消费信心，“银联优惠日”在行动

星报讯（记者 祝亮） 目前，全球新冠肺炎疫

情仍处于高位流行，近期国内广东等地陆续有本土

病例出现。“外防输入、内防扩散”压力仍将长期存

在。为建立人群免疫屏障，巩固来之不易的疫情防

控成果，确保人民群众生命健康，合肥市庐阳区疫

情防控应急指挥部办公室6月22日发出倡议：如

已接种第一剂次新冠疫苗，且接种第二剂次时间间

隔已到期，可以到该区各接种点接种第二剂次新冠

疫苗。

据了解，目前，庐阳区疫苗接种第一剂次已经

超过46万人，当前正全力进行第二剂次的接种工

作。市民应及时查看第一剂次接种凭证，凡是接种

北京科兴、北京生物等两剂次疫苗满21天，安徽智

飞三剂次疫苗满28天的，可携带身份证和第一剂

次接种凭证，尽快到该区各接种点进行第二剂次的

接种。

如果已在外省、外市接种第一剂次新冠疫苗，

且接种第二剂次时间间隔已到期，现全区各新冠疫

苗接种点，均可开展外省、外市人员接种第二剂次

疫苗免费接种；如果有家人、朋友在外地（外区）工

作或上学，已经在外地（外区）接种第一剂次新冠

疫苗，且接种第二剂次时间间隔已到期，可以让其

回庐阳区接种第二剂次疫苗。

目前，庐阳区共20个接种点可开展新冠疫苗

接种服务，接种点服务时间是上午7:30～11:00；

下午14:30～21:30。其中安徽庐州中西医结合医

院提供24小时服务，逍遥津二中心步行街疫苗接

种点服务时间是16:30～22:30。

星报讯（记者 马冰璐） 2021 年 6月 22 日

0～24时，安徽省报告无新增确诊病例，无新增疑

似病例，新增无症状感染者2例（境外输入）。

截至6月 22日 24时，安徽省累计报告本地

确诊病例1001例，累计治愈出院995例；累计报

告境外输入确诊病例3例，治愈出院3例；累计报

告医学观察31834人，尚在医学观察的密切接触

者27人。

相关新闻

安徽新增2例境外输入无症状感染者

星报讯（记者 祝亮） 记者从省气象部门获悉，随着雨

带南移多日，我省大部分地区在阳光的照射下，气温逐步

回升，不少地方再度出现高温天气。未来一段时间，雨带

会有所北抬，但淮河以北地区的气温还会上升。

据省气象专家预计，今天我省以晴到多云天气为主；

25～29日我省南部多降水，其中26～27日大别山区和沿

江江南部分地区大雨到暴雨，局部大暴雨；我省北部26日

前后有一次降水过程。未来一周沿淮淮北地区大部分时

段（除26日前后）最高气温34～36℃，局部可达36～38℃；

淮河以南最高气温普遍低于35℃，无明显高温天气。

气象专家提醒公众，今明两天沿淮淮北地区的高温天

气，注意防暑降温。25日起我省南部将再次出现连续降水

过程。关注淮北部分地区可能出现的旱情。

合肥市庐阳区疫情防控应急指挥部办公室提示：

外省外市人员可在肥接种第二剂新冠疫苗

党史学习教育开展以来，宣城市林业局牢牢把

握党史学习教育目标要求，按照常态化勤学、场景

化促学、专业化辅学“三化”措施，广泛深入开展党

史学习教育宣讲，引导广大党员干部在深学细悟中

砥砺初心使命、凝聚奋进力量。

一是注重常态化勤学。将学习贯穿党史学习教

育全过程，突出“三学”，开展理论中心组专题学习4

次；周例会专栏学；个人潜心自学。做到真学、细学、

深学，督促党员做好学习笔记，做到学有所思、学有所

悟、学有所得。目前已征集学习心得体会10余篇。

二是注重场景化促学。结合支部主题党日活

动安排，扎实开展新一轮“三个以案”警示教育。

组织集中观看了《星火燎原、英勇不屈的东北抗日

义勇军》《云岭烽火》《建军大业》等视频资料，通过

视频学习让党史教育入脑入心，印象更为深刻。

三是注重专业化辅学。组织开展2次专题辅

导报告，在旌德开展革命传统教育期间，邀请旌德

县委宣讲组副组长王尚文为大家作“明理、增信、

崇德、力行”专题辅导报告。

■ 洪旭星 曹开发

宣城市林业局推动党史学习教育宣讲

星报讯（皖交宣 记者 徐越蔷） 自2015年公

布全省“终生禁驾”人员名单以来，公安交管部门

继续加大对酒后驾驶、交通肇事逃逸、“毒驾”等严

重交通违法犯罪行为的查处力度，5月1日至6月

20日，安徽新增终生禁驾人员35名。

在这35名终生禁驾人员中，22人是因交通肇

事逃逸构成犯罪，被追究刑事责任、吊销机动车驾

驶证，且终生不得再重新申领机动车驾驶证；13人

是因饮酒或者醉酒驾驶机动车发生重大交通事故

构成犯罪，被追究刑事责任、吊销机动车驾驶证，

且终生不得再重新申领机动车驾驶证。35人中驾

龄最长的28年，驾龄最短的不足2年，年龄最大的

55岁，年龄最小的仅19岁。

终生禁驾是一项严厉的行政处罚，意味着“终

生不得重新申领机动车驾驶证，终生不能驾驶机动

车”。对一些人来说，终生禁驾不仅意味着出行不

便，甚至可能失去工作的机会。

此外，5月1日至6月20日，全省新增28名因

涉毒被公安交管部门注销机动车驾驶证的人员，其

中吸毒成瘾未戒除人员26名，吸食注射毒品后驾

驶机动车人员1名，长期服用依赖性精神药品成瘾

未戒除人员1名。26人中驾龄最长的24年，驾龄

最短的不足1年，驾龄在3年以内的有4人，年龄最

大的52岁，年龄最小的仅22岁，其中有1名女性。

安徽公安交管部门今后将持续向社会公开曝光上

述几类人员名单，希望广大机动车驾驶人接受警

示，引以为戒，自觉抵制酒驾毒驾等严重交通违法

行为。

安徽新增终生禁驾人员35名

合肥福彩开展首场公益助岗活动

为践行福彩“扶老、助残、救孤、济困”发行宗旨，扛起

社会公益责任，响应“我为群众办实事”实践活动号召，6月

19日，合肥市福彩中心在蜀山区长江路与潜山路交口的天

玥中心广场开展首场“公益同心 福彩同行”公益助岗活动。

活动当天，合肥市福彩中心工作人员在天玥广场南门

设立了多个福彩刮刮乐销售台，开展户外销售和公益宣

传。本次活动中的销售人员都是由公益助岗活动申报平台

参与筛选产生，他们有的是因为疫情失去工作的低收入人

员，有的是身体残疾的有志青年，还有的是长期热心公益事

业的市民，本次共有10名公益助岗销售员参与。 ■ 张杨

高温天气卷土重来
淮北部分地区可能会出现旱情